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Е. Г. Пертаия, 

«Утверждаю» 

ВРИО директора ГБПОУЛОТВТ 

С,В. Корольков 

« » 2024г 

МЕНЮ ДЛЯ ДЕТЕИ.ПРОЖИВАЮЩИХ В ОБЩЕЖИТИИ 

ЗАВТРАК 
1 КАША МОЛХЕРНУЛЕС 1\250 28.00 
2 ХЛЕБ ПШЕН. 1\30 5.00 
3 ЧАЙ 1\200 5.00 
4 СЫР КОЛБ. 1\20 7.00 
5 

ИТОГО:45.00 
ОБЕД 

1 СУП ОВОЩНОЙ СО СМЕТ. 20\250 32,00 
2 БИТОЧКА МЯСН, 75\50 55,00 
3 МАКАРОНЫ ОТВ. 1\150 6.00 
4 ХЛЕБ РЖ\ПШЕН. 3\30 12.00 
5 ЧАЙ. 1\200 5.00 

ИТОГО:1Ю.ОО 
УЖИН 

1 ПЕЧЕНОЧНЫЕ ОЛАДЬИ, 1\90 52.00 
2 КАРТОФЕЛЬ ОТВ. 1\150 16.00 
3 ХЛЕБ РЖ\ПШЕН. 2\30 ^8,00 
4 ЧАЙ 1\200 5.00 
5 

ИТОГО:81.00 
МЕНЮ ДЛЯ ДЕТЕЙ ИЗ МАЛООБЕСПЕЧЕННЫХ СЕМЕЙ." 

1 СУП ОВОЩНОЙ СО СМЕТ. 1\250 32.00 
2 БИТОЧКА Р/ШСН. 75\50 55.00 
з МАКАРОНЫ ОТВ. 1\150 6.00 
4 ХЛЕБ РЖ\ПШЕН, 3\30 12.00 
5 ЧАЙ. 1\200 5.00 
6 ВЫПЕЧКА В ACCGPT. 1\100 27.00 

• ИТОГО; 137.00 

Заведующая производством - 7 / Кузьмина О. В. 



«Утверждаю» 

ВРИО директора ГБПОУЛОТВТ 

Е. Г. Пертаия. С.В. Корольков 

« » 2024г 

2024г 

МЕНЮ ДЛЯ ДЕТЕЙ,ПРОЖИВАЮЩИХ В ОБЩЕЖИТИИ 

ЗАВТРАК 
1 ЗАПЕКАНКА ТВОР. СО СГУЩ. МОЛОКОМ 20U00 38.00 
2 ХЛЕБ ПШЕН. ш. 5.00 -
3 ЧАЙ 1 1\200 '5.00 
4 
5 

ИТОГ"0:48.00 
ОБЕД 

1 иди ИЗ СВ.КАП, СО СМЕТАНОЙ, 20\250 28.00 
2 ПЕЧЕНЬ В СМЕТ. СОУСЕ 50\50 61.00 
3 м а к а р о н ы отв. 1\150 6.00 

4 ХЛЕБ РЖ\ПШЕН. [ 3\30 12.00 
5 ЧАЙ. 1\200 5.00 

ИТОГО:112.00 
УЖИН 

I ЖАРКОЕ ПО ДОМАШНЕМУ. 1\300 63.00 
2 
3 ХЛЕБ РЖ\ПШЕН. 2\30 8.00 
4 ЧАЙ 1\200 5.00 
5 

ИТ01"0:76.00 
МЕНЮ ДЛЯ ДЕТЕЙ ИЗ МАЛООБЕСПЕЧЕННЫХ СЕМЕЙ. 

1 ЩИ ИЗ СВ. КАП. СО СМЕТАНОЙ. 20\200 28.00 
2 ПЕЧЕНЬ КУР. В СМЕТ. СОУСЕ. 50\50 61.00 
з М а к а р о н ы отв. 1\150 6.00 
4 ХЛЕБ РЖ\ПШЕН, 3\30 12.00 
I ЧАЙ. 1\200 5.00 
6 ВЫПЕЧКА В АССОРТ. 1\100 25.00 

l/)jl ИТОГО:137.00 

ЗАВЕДУЮЩАЯ ПРОИЗВОДСТВОМ -7/ КУЗЬМИНА О. В. 



«Согласовано» «Утверждаю» 

ЗАВТРАК 
I КАША МОЛ ПШЕН. 1\250 22.00 
2 f ХЛЕБ ПШЕН. 1\30 5.00 
3 ЧАЙ 1\200 5.00 
4 ЯЙЦО ВАР. 1 ШТ. 18.00 
5 

ИТОГОГБО.ОО 
ОБЕД 

1 СУП КАРТ. С ФАСОЛЬЮ. 1\250 27.00 
2 ТЕФТЕЛИ В СОУСЕ 115\75 63.00 
3 ПЮРЕ КАРТ. 1\150 16.00 
4 ХЛЕБ РЖ\ПШЕН. 2\30 8.00 
5 КОМПОТ ИЗ СВЕЖ. ФРУК. 1\200 8.00 

ИТОГО:122.00 
УЖИН 

1 ОТБИВНАЯ ИЗ КУРЫ 75\50 44.00 
2 РИС ОТВ. 1\150 11.00 
З ХЛЕБ РЖ\ПШЕН. 1\30 4.00 

ЧАИ 1\200 5.00 
5 -

ИТОГО:64.00 V 

МЕНЮ ДЛЯ ДЕТЕЙ ИЗ МАЛООБЕСПЕЧЕННЫХ СЕМЕЙ. 
1 СУП КАРТ. С ФАСОЛЬЮ. 1\250 27.00 
1 ТЕФТЕЛИ В СОУСЕ 115\75 63.00 
З ПЮРЕ КАРТ. 1\150 16.00 
4 ХЛЕБ РЖХПШЕН. 2\30 8.00 
5 КОМПОТ ИЗ СВЕЖ. ФРУК. 1\200 8.00 
§ ВЫПЕЧКА В АССОРТ. 1\100 15.00 

TF/J ИТОГ0.137.00 

ЗАВЕДУЮЩАЯ ПРОИЗВОДСТВОМ КУЗЬМИНА О . В . 



«Утверждаю» 

ВРИО директора ГБПОУЛОТВТ 

Е. Г, Пертаия. С.В. Корольков 

« » 2024г 
2024г 

МЕНЮ ДЛЯ ДЕТЕЙ,ПРОЖИВАЮЩИХ В ОБЩЕЖИТИИ 

ЗАВТРАК 
1 КАША МОЛ.ЯЧНЕВАЯ 1\250 20.00 
2 ХЛЕБ ПШЕН. 1X30 5.00 
3 ЧАЙ 1\200 5.00 
4 
5 

ИТОГ"0:30.00 
ОБЕД 

1 БОРЩ ИЗ СВ. КАП. СО СМЕТАНОЙ 20\250 28.00 
2 ОКОРОК КУРИНЫЙ ЖАР. 1\75 78.00 
3 МАКАРОНЫ ОТВ. 1\150 6,0 
4 ХЛЕБ РЖ\ПШЕН, 2\30 8.00 
5 КОМПОТ ИЗ СВЕЖ. ФРУК. 1\200 8.00 

ИТОГО:128.О0 
УЖИН 

1 ШНИЦЕЛЬ МЯСН. И \ 5 0 54.00 
2 РИС ОТВ. 1\150 11.00 
3 ^ХЛЕБ РЖ\ПШЕН. 2\30 18.00 
4 ЧАЙ 1\200 5.00 
5 

ИТОГО:78.(Ю 
МЕНЮ ДЛЯ ДЕТЕЙ ИЗ МАЛООБЕСПЕЧЕННЫХ СЕМЕЙ'; 

1 БОРЩ ИЗ СВ. КАП. СО СМЕТАНОЙ 20X250 28.00 
2 ОКОРОК КУРИНЫЙ ЖАР. 1\75 78.00 
3 МАКАРОНЫ ОТВ. 1X150 6JD 
4 ХЛЕБ РЖ\ПШЕН. 2X30 8.00 
5 КОМПОТ ИЗ СВЕЖ. ФРУК. 1X200 8.00 
6 ВЫПЕЧКА В АССОРТ. 1X100 9.00 

ИТОГО:137.00 

ЗАВЕДУЮЩАЯ ПРОИЗВОДСТВОМ -7/ КУЗЬМИНА О. В. 


